令和２年４月２８日

保護者 様

伊達市立伊達中学校長 岡崎 秀一

家庭学習応援プログラムの公開について

保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，新型コ

ロナウイルス感染拡大防止のための臨時休校に対しまして，ご理解とご協力をいただいておりま

すことに感謝申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記の通り伊達市教育委員会から通知がありましたので，お知

らせします。家庭学習の一つとしてご活用いただければ幸いです。

記

１ 内 容 ○ 家庭学習の取り組み方「学びのススメ」（動画）

○ 活用力育成シート

○ 定着確認シート

２ サイトＵＲＬ https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/70056a/
※ 福島県教育委員会義務教育課ＨＰより

３ 掲載開始日 令和２年４月２４日（金）

４ その他

（１） 「学びのススメ」（動画）の閲覧には，次のパスワードが必要です。

gimu-katei@02
（２） 掲載期間は，サイトの目的を踏まえ当面の間とします。

（３） 何か疑問点がありましたら，学校（教頭：根本 583-3025）へ連絡ください。